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Scheda n. 01 - FLAG “AVVISO PUBBLICO DI SELEZIONE PER 
LA FORMAZIONE DI UN ELENCO APERTO DI 

COLLABORATORI E DI ESPERTI PER INCARICHI DI LAVORO 
AUTONOMO E ATTIVITA’ DI CONSULENZA PER ATTUAZIONE 

DELLE AZIONI DI GESTIONE, FUNZIONAMENTO E 
ANIMAZIONE E PER LE AZIONI A TITOLARITA’ DEL FLAG 

COSTA DELL’EMILIA-ROMAGNA  
 

ELENCO CANDIDATURE 
aggiornamento al 05/09/2018 

 
      CATEGORIA A. Azione di funzionamento e animazione: attività di 

supporto al funzionamento del FLAG; attività istruttorie per 
la selezione di progetti e beneficiari in attuazione del Piano 

di Azione del FLAG della Costa dell’Emilia-Romagna; 
attività di informazione e animazione su tutto il territorio 

della Costa dell’Emilia-Romagna da Goro a Cattolica. 

 COGNOME NOME DATA  PROTOCOLLO  COD. FISC. P.IVA 
1 ULAZZI ELISA 12/03/2018 103_A LZZLSE75P56D829N 02184830392 
2 PRIOLI  GIUSEPPE 13/03/2018 110_A PRLGPP58L19G479I 2422860409 
3 DONATI SIMONE 15/03/2018 121_A DNTSMN74H14A393Y   
4 TONTINI NICOLA 15/03/2018 124_A TNTNCL71R06H294L 02654700414 
5 MODANESI MASSIMO 21/03/2018 149_A MDNMSM70T14C553P 04052960400 
6 SORRENTINO ESTER 29/03/2018 171_A SRRSTR80P41C129H   
7 RANDI TRISTANA 03/04/2018 175_A RNDTST71L67D548G   
8  VITELLOZZI MIRCO  04/04/2018  179_A  VTLMRC71H17G920I   01674300445 
9 TUROLLA EDOARDO 05/04/2018 181_A TRLDRD70P25E107B  01360950388  
10 GUGNALI ANDREA 09/04/2018 184_A GGNNDR83L28H294 03931630408 
11 FIORI FABIO 09/04/2018 185_A FRIFBA67C22H2940 03758100402 
12 PICCIONI ELENA 12/04/2018 205_A PCCLNE89R61H294N 04346050406 
13 POLI LAURA 20/04/2018 234_A PLOLRA68B65C814N   
14 ROVERSI RICCARDO 20/04/2018 245_A RVRRCR55E19D548I   
15 PASSERINI MASSIMO 26/04/2018 271_A PSSMSM64A01D548Y 01683250383 
16 PAESANTI FRANCESCO 02/05/2018 295_A PSNFNC53D13E107Q 01260030380 
17 CHILLEMI SILVIA 02/05/2018 296_A CHLSLV88C42H620V   
18 LUBRANO BENEDETTA 03/05/2018 310_A LBRBDT75H62H501G 05958051004 
19 BARBUTO LUCIANO 07/05/2018 344_A BRBLCN80E07H224K 02907371203 
20 MANCINI LUCIANA 02/07/2018 566_A MNCLCN60S54F839Y 04032681217 
21 DRAGO ANTONIO 11/07/2018 605_A DRGNTN68M09H199W   
22 MAZZOTTI ALBERTO 18/07/2018 635_A MZZLRT65L27H199C 02262680396 
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23 CIPRIANI MARIALUISA 20/08/2018 784_A CPRMLS63M69H294Z 03258690407 
24 BIANCHI LUCA 21/08/2018 797_A BNCLCU84S19G916Y 01835410380 
25 MENGOZZI PATRIZIA  05/09/2018 857_A MNGPRZ61C68H199V 00603610395 

D. Azione Cooperazione: attività di cooperazione interterritoriale e transnazionale 

 COGNOME NOME DATA  PROTOCOLLO  COD. FISC. P.IVA 
1 ULAZZI ELISA 12/03/2018 103_A LZZLSE75P56D829N 02184830392 
2 PRIOLI  GIUSEPPE 13/03/2018 110_A PRLGPP58L19G479I 2422860409 
3 DONATI SIMONE 15/03/2018 121_A DNTSMN74H14A393Y   
4 TONTINI NICOLA 15/03/2018 124_A TNTNCL71R06H294L 02654700414 
5 BELLAVISTA MASSIMO 15/03/2018 125_A BLLMSM69P25H294T   
6 MODANESI MASSIMO 21/03/2018 149_A MDNMSM70T14C553P 04052960400 
7 EMMANUELE PIETRO 21/03/2018 152_a MNNPTR64E27I864D   
8 SORRENTINO ESTER 29/03/2018 171_A SRRSTR80P41C129H   
9 RANDI TRISTANA 03/04/2018 175_A RNDTST71L67D548G   
10  VITELLOZZI MIRCO  04/04/2018  179_A  VTLMRC71H17G920I   01674300445 
11 CASALINI ANTONIO 04/04/2018 180_A CSLNTN81S09D883B 

 12 TUROLLA EDOARDO 05/04/2018 181_A TRLDRD70P25E107B  01360950388  
13 GUGNALI ANDREA 09/04/2018 184_A GGNNDR83L28H294 03931630408 
14 FIORI FABIO 09/04/2018 185_A FRIFBA67C22H2940 03758100402 
15 PICCIONI ELENA 12/04/2018 205_A PCCLNE89R61H294N 04346050406 
16 GUERCILENA NICCOLÒ 20/04/2018 232_A GRCNCL92S07D142A   
17 TOSI MATTEO 02/05/2018 294_A TSOMTT64R28C573J 01999240409 
18 PAESANTI FRANCESCO 02/05/2018 295_A PSNFNC53D13E107Q 01260030380 
19 CHILLEMI SILVIA 02/05/2018 296_A CHLSLV88C42H620V   
20 LUBRANO BENEDETTA 03/05/2018 310_A LBRBDT75H62H501G 05958051004 
21 BARBUTO LUCIANO 07/05/2018 344_A BRBLCN80E07H224K 02907371203 
22 MANCINI LUCIANA 02/07/2018 566_A MNCLCN60S54F839Y 04032681217 
23 DRAGO ANTONIO 11/07/2018 605_A DRGNTN68M09H199W   
24 MAZZOTTI ALBERTO 18/07/2018 635_A MZZLRT65L27H199C 02262680396 
25 MINARELLI GLORIA 20/08/2018 781_A MNRGLR65D69L868T 01456370384 
26 CIPRIANI MARIALUISA 20/08/2018 784_A CPRMLS63M69H294Z 03258690407 
27 BIANCHI LUCA 21/08/2018 797_A BNCLCU84S19G916Y 01835410380 
28 MENGOZZI PATRIZIA  05/09/2018 857_A MNGPRZ61C68H199V 00603610395 

B. Azione 4.a “Informazione e formazione”:  
attività di supporto per la realizzazione di iniziative didattiche rivolte alle scuole dell’area della costa 
dell’Emilia-Romagna che supporti il FLAG nelle attività della Cabina di regia, il rapporto con le scuole, 

con gli esperti incaricati e per le attività di segreteria del progetto; nonché attività di supporto alla 
realizzazione di iniziative informative rivolte a turisti e alla collettività. 

 

 COGNOME NOME DATA  PROTOCOLLO  COD. FISC. P.IVA 
1 ULAZZI ELISA 12/03/2018 103_A LZZLSE75P56D829N 02184830392 
2 DONATI SIMONE 15/03/2018 121_A DNTSMN74H14A393Y   
3 BELLAVISTA MASSIMO 15/03/2018 125_A BLLMSM69P25H294T   
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4 MODANESI MASSIMO 21/03/2018 149_A MDNMSM70T14C553P 04052960400 
5 EMMANUELE PIETRO 21/03/2018 152_a MNNPTR64E27I864D   
6 SORRENTINO ESTER 29/03/2018 171_A SRRSTR80P41C129H   
7 RANDI TRISTANA 03/04/2018 175_A RNDTST71L67D548G   
8  VITELLOZZI MIRCO  04/04/2018  179_A  VTLMRC71H17G920I   01674300445 
9 TUROLLA EDOARDO 05/04/2018 181_A TRLDRD70P25E107B  01360950388  
10 GUGNALI ANDREA 09/04/2018 184_A GGNNDR83L28H294 03931630408 
11 FIORI FABIO 09/04/2018 185_A FRIFBA67C22H2940 03758100402 
12 PICCIONI ELENA 12/04/2018 205_A PCCLNE89R61H294N 04346050406 
13 POLI LAURA 20/04/2018 234_A PLOLRA68B65C814N   
14 ROVERSI RICCARDO 20/04/2018 245_A RVRRCR55E19D548I   
15 PASSERINI MASSIMO 26/04/2018 271_A PSSMSM64A01D548Y 1683250383 
16 BARBUTO LUCIANO 07/05/2018 344_A BRBLCN80E07H224K 02907371203 
17 DRAGO ANTONIO 11/07/2018 605_A DRGNTN68M09H199W   
18 MAZZOTTI ALBERTO 18/07/2018 635_A MZZLRT65L27H199C 02262680396 
19 MINARELLI GLORIA 20/08/2018 781_A MNRGLR65D69L868T 01456370384 
20 MENGOZZI PATRIZIA  05/09/2018 857_A MNGPRZ61C68H199V 00603610395 
C. Azione 4.b “Integrazione pesca, turismo e cultura delle marinerie”: collaborazione per il monitoraggio 

di eventi di promozione dei prodotti ittici sull’intera costa dell’Emilia-Romagna, la definizione del 
calendario, la redazione dei contenuti del calendario, reperimento di immagini e testi, e relativo 

inserimento nella piattaforma web del FLAG; oltre che a contatti con i soggetti più idonei per moltiplicare 
gli effetti della comunicazione.  

 COGNOME NOME DATA  PROTOCOLLO  COD. FISC. P.IVA 
1 DONATI SIMONE 15/03/2018 121_A DNTSMN74H14A393Y   
2 BELLAVISTA MASSIMO 15/03/2018 125_A BLLMSM69P25H294T   
3 MODANESI MASSIMO 21/03/2018 149_A MDNMSM70T14C553P 04052960400 
4 SORRENTINO ESTER 29/03/2018 171_A SRRSTR80P41C129H   
5  VITELLOZZI MIRCO  04/04/2018  179_A  VTLMRC71H17G920I   01674300445 
6 TUROLLA EDOARDO 05/04/2018 181_A TRLDRD70P25E107B  01360950388  
7 GUGNALI ANDREA 09/04/2018 184_A GGNNDR83L28H294 03931630408 
8 FIORI FABIO 09/04/2018 185_A FRIFBA67C22H2940 03758100402 
9 PICCIONI ELENA 12/04/2018 205_A PCCLNE89R61H294N 04346050406 
10 POLI LAURA 20/04/2018 234_A PLOLRA68B65C814N   
11 PASSERINI MASSIMO 26/04/2018 271_A PSSMSM64A01D548Y 1683250383 
12 CHILLEMI SILVIA 02/05/2018 296_A CHLSLV88C42H620V   
13 DRAGO ANTONIO 11/07/2018 605_A DRGNTN68M09H199W   
14 MAZZOTTI ALBERTO 18/07/2018 635_A MZZLRT65L27H199C 02262680396 
15 MINARELLI GLORIA 20/08/2018 781_A MNRGLR65D69L868T 01456370384 
16 BIANCHI LUCA 21/08/2018 797_A BNCLCU84S19G916Y 01835410380 
17 MENGOZZI PATRIZIA  05/09/2018 857_A MNGPRZ61C68H199V 00603610395 
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